اما حالا مشــخص شده
خداحافظي او نه به خاطر ماجراجويي‌هاي جديد
بلكه به خاطر مثبت شدن تست دوپينگش بوده
است. فدراسيون ووشوي ايران در حالي در قبال
اين اتفاق موضع سكوت را انتخاب كرد كه طبق
قوانين ضد دوپينگ فدراســیون جهانی ووشو
برای چهار ســال از ۲۸ اکتبــر ۲۰۱۸ )۶ آبان
۱۳۹۷( تــا ۲۸ اکتبــر ۲۰۲۲ )۶ آبان ۱۴۰۱(
قلي‌پور را محروم كرد و بر اين اســاس قلي‌پور
ديگر اجازه هيچ فعاليتي را نداشــت. اما اين در
حالي است كه كاپيتان سابق تيم ملي ۱۶ بهمن
۱۳۹۷ و در جریان مســابقات لیگ ایران چهار
گوشه سكوي ساندا را بوسيد و خداحافظي‌اش
را اعلام كرد. او حتي هدايايي نيــز از علي‌نژاد
دريافت كرد.